3986/2011) ποσοστό 1% υπέρ Ο.Α.Ε.Δ. επί της ως άνω αντιμισθίας μου,  το 
ποσόν των ευρω 22,08 ευρω/μήνα Χ 95 μήνες =2.097,60 ευρω και συνολικά το 
ποσό των    6.292,80 ευρω και  συνολικά το εναγόμενο μου οφείλει για 
παρανόμως παρακρατηθέντα ποσά, συνολικά το ποσό των ευρω επτά 
χιλιάδων επτακοσίων τριάντα έξι και διακοσίων ογδόντα οκτώ  (7736,288 ευρω) 
( ήτοι  : (α) 689,40 + (β) 690,46+ (γ) 17,26+ (δ) 46,368 + (ε) 6292,80 = 7736,288 
ευρω), με το νόμιμο τόκο από την επομένη της επίδοσης της παρούσας και μέχρι την 
εξόφληση.   

Να υποχρεωθεί επίσης η εναγομένη Περιφέρεια Κρήτης (ΝΠΔΔ=ΟΤΑ Β’

[...]

Επειδή, το εναγόμενο μου παρακράτησε παρανόμως τα ως άνω ποσά επί της 
παγίας μου μηνιαίας αντιμισθίας, καίτοι δεν είμαι  υπάλληλος, ώστε να 
υπάγομαι στις σχετικές ρυθμίσεις, μου οφείλει τα ως άνω χρηματικά ποσά κατά 
τα προαναφερόμενα χρονικά διαστήματα, συνολικού ύψους   ευρω επτά 
χιλιάδων επτακοσίων τριάντα έξι και διακοσίων ογδόντα οκτώ  (7736,288 ευρω) 
( ήτοι  : (α) 689,40 + (β) 690,46+ (γ) 17,26+ (δ) 46,368 + (ε) 6292,80 = 7736,288 
ευρω), τα οποία πρέπει να μου καταβάλει με την απόφαση που θα εκδοθεί, με το 
νόμιμο τόκο από την επομένη της επίδοσης της παρούσας και μέχρι την εξόφληση 
και η οποία απόφαση ζητώ να κηρυχθεί προσωρινά εκτελεστή.